年  月  日

横手市長 様

（申請者）住  所

                      氏  名

                      電話番号

                      e - m a i l

横手市若者交際応援事業助成金交付申請書

 横手市若者交際応援事業助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり

申請します。

なお、申請にあたり、私と交際相手の住民基本台帳登録情報及び市税の納付状況を確

認することについて同意します。

交際相手
住 所

氏 名

該当条件 上限

５万円

□ 若者交流促進事業へ参加

□ あきた結婚支援センターR6年度利用者

□ 若者出会い応援事業利用者

上限

２万円

□ 上記以外のカップル

対象経費合計（Ａ）

※令和６年４月１日～令和７年２月２８日までに支払っ

た費用の合計

円

申請額（Ｂ）

※（Ａ）×10/10（千円未満の端数切捨て）

※北上線利用分の加算を含まない

円

北上線の利用

※１日あたり片道 1,000 円、往復 2,000 円

片道          回

往復          回

添付書類 □ 対象経費に該当することを証明するもの

□ 対象経費を支払ったことを証明するもの

□ 双方の本人確認書類の写し

□ 双方が納まっている写真又は画像

□ 誓約書兼同意書

□ 市長が特に必要と認める書類（         ）

【上限５万円の場合】

□ 条件に該当することを証明するもの

【北上線利用の場合】

□ 北上線を利用したことを証明するもの

（別紙）

対象経費内訳

請求書 No. 実施日 経 費 の 説 明 金  額

（例） 5/6 横手－東京 旅行パック料金 47,500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

北上線の利用

利 用 日 利用区間 利 用 状 況

（例）5/6 横手－北上 片  道 ・ 往  復

  片  道 ・ 往  復

  片  道 ・ 往  復

  片  道 ・ 往  復

  片  道 ・ 往  復

  片  道 ・ 往  復

  片  道 ・ 往  復

  片  道 ・ 往  復

  片  道 ・ 往  復

  片  道 ・ 往  復